
UCHWAŁA NR XVI/130/21 
RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Pęcław wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Pęcław za rok 2020 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz.713 z późn. zm.) i  art. 270 ust. 4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz.869 z póź.zm )Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Pęcław obejmującego: 

1. Bilans z wykonania budżetu Gminy Pęcław sporządzony na dzień 31.12.2020 r., 

2. Łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych 

sporządzony na dzień 31.12.2020 r., 

3. Łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat 

samorządowych jednostek budżetowych na dzień 31.12.2020 r., 

4. Łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 

samorządowych jednostek budżetowych sporządzony na dzień 31.12.2020 r., informacji dodatkowej 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Pęcław za rok 2020 zatwierdza się sprawozdanie 

finansowe Gminy Pęcław oraz sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Pęcław za rok 2020. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Mucha 

Id: 5E0FA7F5-2179-410E-9A78-ABCDD5F7C4B3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ar.270 ustawy o finansach publicznych Sprawozdanie finansowe jednsotki samorządu terytorialnego

zarząd przekazuje organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego, w terminie do dnia 31 maja

nastepującego po roku budżetowym.Następnie Komisja rewizyjna Rady Gminy rozpatruje sprawozdanie

finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z opinią regionalnej izby obrachunkowej o tym

sprawozdaniu oraz informację o stanie mienia, stanowiącą integralną część sprawozdania z wykonania budżetu.

Po rozpatrzeniu wskazanych dokumentów Komisja Rewizyjna winna przedstawić w terminie do dnia 15 czerwca

Radzie Gminy wniosek w sprawie absolutorium dla Wójta, a rada Rada Gminy w terminie do 30 czerwca

rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jesdnostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem

z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym.

W związku z ogłoszonym na terenie Rzeczpospolitej Polskiej stanem epidemii wskazane powyżej terminy

zostały wydłużone o 30 dni, odpowiednio:

- przedłożenie sprawozdania - 30 czerwca 2021 r.,

- przedłożenie wniosku o absolutorium dla Wójta przez Komisję Rewizyjną - 15 lipca 2021 r.,

- podjęcie uchwały absolutoryjnej przez Radę Gminy - 30 lipca 2021 r.

Id: 5E0FA7F5-2179-410E-9A78-ABCDD5F7C4B3. Podpisany Strona 1




